
10. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=470efc3a-717c-49db-80ec-4c88168e49bc&zapis=1&pha=92e5acba-e587-4e4d-bd7… 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

Z

Z

Ú

Ú

Z

B

N

N

O

Z

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 4
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B0402
Ročník: 2019 Den: 09.11.2019 14:00

Domácí 5110121 - TJ Slavoj Dubá, z.s. Hosté 5130241 - Fotbalový klub Nová Ves, z.s.
R KOŘÍNEK Lukáš 99090373 Stadion:  Tráva Dubá

AR1 BOHUŠ Marek 00081650 Výsledek utkání:  1:3 Poločas utkání:  0:2

AR2 HONZEJK Tomáš 94081271 Diváků:  15

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Kořínek Lukáš (99090373)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Jelen Petr 98061428

4 Nedbal Pavel 86010928

13 Wágner Petr 86081109 62

3 Rejzek Josef (K) 91110565

8 Sýkora Petr 88021732 57

2 Sloup Jakub 96060430 60

11 Torba Radek 91041464 81

7 Heptner Milan 76110738 69

5 Soukup Miroslav 81010733 70 1

12 Wagenknecht Lubomír 70100814 27

21 Porsch František 86111584 44 44

15 Hladký Tomáš 95051834 27

6 Švec Jaroslav 00060337 60

9 Sláma Daniel 01091122

17 Sláma Dominik 98101375 70

14 Dvořák Tomáš 84072140 81

10 Němec Jakub 89080484 57

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Marek Michal 97020124

9 Komarov Tomáš 98071528

5 Malaga Josef 80040430

7 Novotný Jiří (K) 78031297

8 Brož Vojtěch 02050989 86

3 Martínek Jakub 92022070 2

11 Kozák Martin 89040964 6

10 Holec Vojtěch 91012184

6 Trojan Lukáš 93071396 1

2 Didi Julius 81011706 75

12 Illek Petr 99030060

16 Havel Jan 95081977

13 Komarov Vladimír 65100534 75

14 Maťátko Martin 67100524

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Koloušková Hana 46020064

Vedoucí Horyna Jaroslav 53080058

Trenér Fliegel Jakub 89120102

Lékař / Zdravotník Šedivý Karel 58100195

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Komarov Vladimír 65100534

Trenér Bartůněk Pavel 79061115

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Porsch František 86111584 44

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK - HNCH -
úmyslné šlápnutí na nohu R v přerušené hře po udělení ŽK. ŽK - projevy
nespokojenosti a protestování - kritika AR1 v přerušené hře bez hanlivých
výrazů: "To byla ruka! Tys to neviděl?" Vyloučený hráč při odchodu z HP hrubě
urážel R slovy: "Zmrde zasranej!" Poté ještě na HP hrubě urazil DFA slovy:
"Zapiš si to ty debile, ať vidíš, co tam máte za vocasy!" Po skončení 1. poločasu
se pokoušel fyzicky napadnout R, AR1 i AR2 při odchodu z HP do kabin v
prostoru před kabinou rozhodčích.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Soukup Miroslav Branka 81010733 64

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Martínek Jakub Branka 92022070 19

2 Martínek Jakub Branka 92022070 32

5 Trojan Lukáš Branka 93071396 67

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 09.11.2019 16:18
Potvrzena základní část hosté: ANO 09.11.2019 16:17
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev



10. 11. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=470efc3a-717c-49db-80ec-4c88168e49bc&zapis=1&pha=92e5acba-e587-4e4d-bd7… 2/2

Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 10.11.2019 09:49

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení:44. min - ČK - HNCH - Porsch František (86111584) - úmyslné šlápnutí na nohu R v přerušené hře po udělení ŽK. ŽK - projevy nespokojenosti a
protestování - kritika AR1 v přerušené hře bez hanlivých výrazů: "To byla ruka! Tys to neviděl?" Vyloučený hráč při odchodu z HP hrubě urážel R slovy: "Zmrde zasranej!"
Poté ještě na HP hrubě urazil DFA slovy: "Zapiš si to ty debile, ať vidíš, co tam máte za vocasy!" Po skončení 1. poločasu se pokoušel fyzicky napadnout R, AR1 i AR2 při
odchodu z HP do kabin v prostoru před kabinou rozhodčích. K fyzickému napadení zabránil okamžitý zásah pořadatelské služby.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 810 740 1 550
AR1 540 540
AR2 540 540
4R
DFA 310 680 990
TD
VAR
AVAR
RA


